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Osalustasu 225 ICOM Ees(
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Majutuskulud 1215 ICOM Ees(, CAMOC, omaosalus
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Konverentsi	sisuline	kokkuvõte*	
• KokkuvõUes anda ülevaade konverentsil käsitletud teemadest või olulisematest punk(dest, 

mis annaksid ka teistele ülevaate üritusest (sh. viide konverentsi kodulehele, põnevamatele 
eUekannetele, käsitletud teemadele, võimalusel lisada illustra(ivseid materjale);  

• eUekandega osalemisel viide eUekande slaididele;  

• soovitav on teha konverentsi ajal ICOM Ees( Facebooki pos(tus konverentsi toimumisest, 
teemadest, eUekannetest, mis tutvustaksid konverentsi juba eUe 

• kaks samal konverentsil osalenud inimest võivad koostada sisuaruande koos. 



CAMOC – COMCOL ühiskonverentsil „Collec(ng with(in) the City“ Amsterdamis 

Olen ICOM-i suhteliselt värske liige, kuid olen kohe algusest peale seadnud endale eesmärgiks 
tutvustada Ees( muuseume ja muuseumimaas(kku laiemalt nii Euroopas kui ka maailmas. Eelmisel 
aastal osalesin ICOM CAMOC konverentsil New Yorgis, kus jagasin kogemusi Kalamaja 
kogukonnamuuseumi loomisest konverentsil "Changing Ci(es, Changing Museums". Sel aastal 
ilmub ka konverentsi ar(klite kogumik, mis sisaldab minu kirjutatud ar(klit Kalamaja muuseumi 
loomise protsessist. Nagu ka eelmisel aastal, toetas ICOM Ees( minu osalemist New Yorgi 
konverentsil, ja sel aastal võimaldasid nad mul osaleda Amsterdami ICOM CAMOC ja COMCOL 
ühiskonverentsil "Collec(ng with(in) the City". Sel aastal oli mul suur rõõm saada CAMOC-i 
alakomiteelt ka noore muuseumitöötaja s(pendium, mille pälvisin koos teise noore 
muuseumitöötaja, Manar Mazhariga, Egiptuse Pos(muuseumist. 

Sel aastal keskendus ühiskonverents linnakeskkonnas kogumise teemale – miUe niivõrd füüsiliste 
esemete, vaid pigem lugude, digitaalsete materjalide või uute kogumismeetodite rakendamisele 
linnades üle maailma. Arutle( selle üle, mida ja kuidas koguda ning kuidas kaasata erinevaid 
linnakogukondi, et linnamuuseumid oleksid inimeste jaoks tõeliselt olulised ja jutustaksid nende 
lugusid. 

Esinesin paneelis „Tangible Meets Intangible“ koos Foteini Aravaniga Londoni linnamuuseumist, kes 
rääkis tänapäeva Londoni Instagrami ja Facebooki pos(tuste kogumisest, Rachid A(a'ga 
Antwerpenist, kes tutvustas koostööd erinevate kogukondadega, näiteks juuksurite ja mesinikega, 
ning Kirsten Egholkiga Taani Kroppedali muuseumist, kes rääkis, kuidas majad ja hooned "kõnelema 
panna". Oma eUekandes keskendusin Kalamaja muuseumi kogumistegevusele tänases 
linnakeskkonnas, kus muuseum tegutseb (hedas koostöös kogukonnaga. Rääkisin meie 
eUevõtmistest, sealhulgas inimeste intervjueerimisest, lugude kogumisest ja nende esitamisest 
linnaruumis. Kalamaja muuseum annab kohalikele kogukondadele võimaluse oma lugusid ja 
pärandit jagada ning olla muuseumis ak(ivsed osalejad, kes loovad ja esitlevad ise oma kogukonna 
elu ja kultuuri. 

Lisaks väga põnevale konverentsile külastasin ka mitut põnevat muuseumit, sh Amsterdami 
linnamuuseumis kolme näitust, mis olid loodud koostöös linna eripalgeliste kogukondadega. Samu( 
külastasin Groote muuseumi, mis kandideeris 2024. aastal Kalamaja muuseumiga koos Euroopa 
Aasta Muuseumi (EMYA) auhinnale, ning Haarlemis asuvaid Vaimse Tervise Muuseumi, mis pälvis 
EMYA 2022. aastal ning mõlemat Frans Halsi muuseumit, milles ühes oli seejuures avatud Hollandis 
esimest korda näitus drag’i teemal kuns(s.  
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